
Página 1 de 2

CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2023

15.05.2023 13:32

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

0151010000 I/34100/00 01
OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC DE SERVICIOS

5.027.418,86
0,00
0,00

5.027.418,86

3.198.269,60
0,00

3.198.269,60 1.829.149,26

0151010000 I/39901/00 01
JURIDICOS Y CONTENCIOSOS

3.951,57
0,00
0,00

3.951,57

3.951,57
0,00

3.951,57 0,00

0151010000 I/39910/00 01
INDEMNIZ.Y LIQUID.A FAVOR CAA RESOLUCIÓN CONTRATOS

2.850,00
0,00
0,00

2.850,00

2.850,00
0,00

2.850,00 0,00

Total capítulo: 3 5.034.220,43
0,00
0,00

5.034.220,43

3.205.071,17
0,00

3.205.071,17 1.829.149,26

0151010000 I/41502/00 01
DE LA FUNDAE

4.781,99
0,00
0,00

4.781,99

4.781,99
0,00

4.781,99 0,00

0151010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

3.038.047,68
0,00
0,00

3.038.047,68

3.038.047,68
0,00

3.038.047,68 0,00

Total capítulo: 4 3.042.829,67
0,00
0,00

3.042.829,67

3.042.829,67
0,00

3.042.829,67 0,00

0151010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

274.318,68
0,00
0,00

274.318,68

274.318,68
0,00

274.318,68 0,00

0151180000 I/75001/00 MR01020501
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

133.200,68
0,00
0,00

133.200,68

133.200,68
0,00

133.200,68 0,00



Página 2 de 2

CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2023

15.05.2023 13:32

Aplicación /
Denominación
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Devoluciones
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Total capítulo: 7 407.519,36
0,00
0,00

407.519,36

407.519,36
0,00

407.519,36 0,00

Total general: 8.484.569,46
0,00
0,00

8.484.569,46

6.655.420,20
0,00

6.655.420,20 1.829.149,26


